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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile CARNAGO (VA) - I PROVA GPG

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:46Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 657397 BONFANTI FILIPPO1 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.01/08/05

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO2 SCHERMABRESCIA srl18/07/05

 661781 GALLI FILIPPO3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.09/06/05

 655308 BADOLATO LORENZO4 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.12/02/05

 655343 LENELLI LEONARDO5 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.07/08/05

 674958 GIOGLIO NUNZIO6 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.25/02/05

 668542 KOVACS MATTEO7 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.23/07/05

 654903 FUOCO LORENZO8 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO25/08/05

 649933 SANFELICI CARLO ENRICO9 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/04/05

 664662 RICHIARDI CARLO10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.23/09/05

 656216 VIOLA TOMMASO11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/08/05

 666862 COLOMBO SEBASTIANO12 SCHERMA MONZA A.S.D.21/06/05

 649783 ZORZAN RICCARDO13 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.23/05/05

 658463 BESANA TIZIANO14 A.S.D. BRIANZASCHERMA07/09/05

 658717 ROMEO TOMMASO15 A.S.D. BRIANZASCHERMA19/08/05

 651725 CAGGIANO FRANCESCO16 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.22/03/05

 658066 MYSHTAKU NIKOLAS17 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.20/07/05

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIO18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/03/05

 666873 CERIELLO EDOARDO19 SCHERMA MONZA A.S.D.28/11/05

 666861 PASSONI MARCO20 SCHERMA MONZA A.S.D.26/11/05

 654966 PALETTI TOMMASO21 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/04/05

 673611 DE LUCCHI CESARE22 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ26/08/05

 664803 MILANO LORENZO23 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/02/05

 662505 BONO GIORGIO24 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO15/07/05

 671493 DI FRANCESCO LUCA25 SCHERMA MONZA A.S.D.19/03/05

 654939 GIRALDIN MATTEO26 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ28/09/05

 669768 ZORDAN GIOVANNI27 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS01/07/05

 654784 PEVERELLI LORENZO28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO12/05/05

 654967 LEPRI GIACOMO29 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/07/05

 672905 RIZZI MARCO30 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ21/07/05

 655118 MUSCETTI PIETRO31 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.04/11/05

 662887 GITTI PIETRO32 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.23/07/05

 674262 GUZZI GIOVANNI33 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD05/10/05

 655098 BALDESCHI ALESSANDRO34 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.30/09/05

 668646 TAIE' RICCARDO35 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ29/10/05

 663030 PUSKAR FRANCESCO36 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/01/05

 660790 VASTA EDOARDO FRANCESCO37 A.S.D. BRIANZASCHERMA13/10/05

 677867 ASPESI ALESSANDRO38 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.07/05/05

 659234 ZENARI JACOPO39 MANTOVA SCHERMA A.S.D.04/10/05

 673070 PEZZINI ANDREA40 MANTOVA SCHERMA A.S.D.10/06/05

 672411 OTTONELLI GABRIELE41 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A26/07/05

 676471 ZAMBELLI MATTIA42 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS12/05/05

 672233 FIORITO RODOLFO AUGUSTO43 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.24/09/05

 662501 BEGA TOMMASO LORENZO44 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.03/07/05

 671358 DELMONTE CHRISTIAN45 A.S.D. BRIANZASCHERMA08/06/05
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GALLI FILIPPO - VAGAL (GALLARATE)

ZORDAN GIOVAN - BSSAL (SALO')

COLOMBO SEBAS - MBMOZ (MONZA)

MILANO  LOREN - TOCS (TORINO)

ZORLONI RICCA - BGPOL (BERGAMO)

CAGGIANO FRAN - TOLMF (PINEROLO)

DI FRANCESCO  - MBMOZ (MONZA)

KOVACS MATTEO - MIBRE (BRESSO)

MYSHTAKU NIKO - TOLMF (PINEROLO)

FUOCO LORENZO - TOCHI (CHIVASSO)

GITTI PIETRO - MIMAN (MILANO)

VIOLA TOMMASO - BGPOL (BERGAMO)

PASSONI MARCO - MBMOZ (MONZA)

BESANA TIZIAN - MIBRI (MONZA)

LEPRI GIACOMO - MIMAN (MILANO)

BONFANTI FILI - VAGAL (GALLARATE)

BADOLATO LORE - MIBRE (BRESSO)

GIRALDIN MATT - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

ZORZAN RICCAR - MIMAN (MILANO)

PALETTI TOMMA - MIMAN (MILANO)

RICHIARDI  CA - TOCS (TORINO)

BONO GIORGIO - TOCHI (CHIVASSO)

RIZZI MARCO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

LENELLI LEONA - MIBRE (BRESSO)

GIOGLIO NUNZI - BSLEO (BRESCIA)

MUSCETTI PIET - MIMAN (MILANO)

ROMEO TOMMASO - MIBRI (MONZA)

CERIELLO EDOA - MBMOZ (MONZA)

DE LUCCHI CES - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

RUBAGOTTI MAS - BSSCA (PASSIRANO)

PEVERELLI LOR - BGPOL (BERGAMO)

SANFELICI CAR - CNCS (CUNEO)
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 1

 64

GALLI FILIPPO-VAGAL (GALLARATE)

-

 0

 0
GALLI FILIPPO-VAGAL (GALLARATE)F  1
P.

 33

 32

ASPESI ALESSANDRO-VAGAL (GALLARATE)

ZORDAN GIOVANNI-BSSAL (SALO')

 4

 10
ZORDAN GIOVANNI-BSSAL (SALO')F  2
P.

 17

 48

COLOMBO SEBASTIANO-MBMOZ (MONZA)

-

 0

 0
COLOMBO SEBASTIANO-MBMOZ (MONZA)F  3
P.

 49

 16

-

MILANO  LORENZO -TOCS (TORINO)

 0

 0
MILANO  LORENZO -TOCS (TORINO)F  4
P.

 9

 56

ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR-BGPOL (BERGAMO)

-

 0

 0
ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR-BGPOL (BERGAMO)F  5
P.

 41

 24

ZAMBELLI MATTIA-BSSAL (SALO')

CAGGIANO FRANCESCO-TOLMF (PINEROLO)

 8

 10
CAGGIANO FRANCESCO-TOLMF (PINEROLO)F  6
P.

 25

 40

DI FRANCESCO LUCA-MBMOZ (MONZA)

OTTONELLI GABRIELE-TORAM (TORINO)

 10

 5
DI FRANCESCO LUCA-MBMOZ (MONZA)F  7
P.
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-

KOVACS MATTEO-MIBRE (BRESSO)

 0

 0
KOVACS MATTEO-MIBRE (BRESSO)F  8
P.

 5

 60

MYSHTAKU NIKOLAS-TOLMF (PINEROLO)

-

 0

 0
MYSHTAKU NIKOLAS-TOLMF (PINEROLO)F  9
P.
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 28

PEZZINI ANDREA-MNMAN (S. GIORGIO DI MANTOVA)

FUOCO LORENZO-TOCHI (CHIVASSO)

 3

 10
FUOCO LORENZO-TOCHI (CHIVASSO)F  10
P.

 21

 44

GUZZI GIOVANNI-MIAMB (MILANO)

GITTI PIETRO-MIMAN (MILANO)

 3

 10
GITTI PIETRO-MIMAN (MILANO)F  11
P.
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-

VIOLA TOMMASO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
VIOLA TOMMASO-BGPOL (BERGAMO)F  12
P.

 13

 52

PASSONI MARCO-MBMOZ (MONZA)

-

 0

 0
PASSONI MARCO-MBMOZ (MONZA)F  13
P.

 45

 20

DELMONTE CHRISTIAN-MIBRI (MONZA)

BESANA TIZIANO-MIBRI (MONZA)

 3

 10
BESANA TIZIANO-MIBRI (MONZA)F  14
P.

 29

 36

PUSKAR FRANCESCO-MIMAN (MILANO)

LEPRI GIACOMO-MIMAN (MILANO)

 4

 10
LEPRI GIACOMO-MIMAN (MILANO)F  15
P.

 61

 4

-

BONFANTI FILIPPO-VAGAL (GALLARATE)

 0

 0
BONFANTI FILIPPO-VAGAL (GALLARATE)F  16
P.
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BADOLATO LORENZO-MIBRE (BRESSO)

-

 0

 0
BADOLATO LORENZO-MIBRE (BRESSO)F  17
P.
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ZENARI JACOPO-MNMAN (S. GIORGIO DI MANTOVA)

GIRALDIN MATTEO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 2

 6
GIRALDIN MATTEO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  18
P.

 19

 46

ZORZAN RICCARDO-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
ZORZAN RICCARDO-MIMAN (MILANO)F  19
P.

 51

 14

-

PALETTI TOMMASO-MIMAN (MILANO)

 0

 0
PALETTI TOMMASO-MIMAN (MILANO)F  20
P.

 11

 54

RICHIARDI  CARLO -TOCS (TORINO)

-

 0

 0
RICHIARDI  CARLO -TOCS (TORINO)F  21
P.

 43

 22

BEGA TOMMASO LORENZO-MIBRE (BRESSO)

BONO GIORGIO-TOCHI (CHIVASSO)

 5

 10
BONO GIORGIO-TOCHI (CHIVASSO)F  22
P.

 27

 38

TAIE' RICCARDO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

RIZZI MARCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 5

 10
RIZZI MARCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  23
P.

 59

 6

-

LENELLI LEONARDO-MIBRE (BRESSO)

 0

 0
LENELLI LEONARDO-MIBRE (BRESSO)F  24
P.

 7

 58

GIOGLIO NUNZIO-BSLEO (BRESCIA)

-

 0

 0
GIOGLIO NUNZIO-BSLEO (BRESCIA)F  25
P.

 39

 26

MUSCETTI PIETRO-MIMAN (MILANO)

BALDESCHI ALESSANDRO-MIMAN (MILANO)

 1

 0R
MUSCETTI PIETRO-MIMAN (MILANO)F  26
P.

 23

 42

ROMEO TOMMASO-MIBRI (MONZA)

FIORITO RODOLFO AUGUSTO-VAGAL (GALLARATE)

 10

 6
ROMEO TOMMASO-MIBRI (MONZA)F  27
P.

 55

 10

-

CERIELLO EDOARDO-MBMOZ (MONZA)

 0

 0
CERIELLO EDOARDO-MBMOZ (MONZA)F  28
P.

 15

 50

DE LUCCHI CESARE-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
DE LUCCHI CESARE-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  29
P.

 47

 18

-

RUBAGOTTI MASSIMILIANO-BSSCA (PASSIRANO)

 0

 0
RUBAGOTTI MASSIMILIANO-BSSCA (PASSIRANO)F  30
P.

 31

 34

VASTA  EDOARDO FRANCESCO-MIBRI (MONZA)

PEVERELLI LORENZO-BGPOL (BERGAMO)

 6

 10
PEVERELLI LORENZO-BGPOL (BERGAMO)F  31
P.

 63

 2

-

SANFELICI CARLO ENRICO-CNCS (CUNEO)

 0

 0
SANFELICI CARLO ENRICO-CNCS (CUNEO)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 661781 GALLI FILIPPO VAGAL Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  3

 649933 SANFELICI CARLO ENRICO CNCS Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  7

 655308 BADOLATO LORENZO MIBRE Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  6

 657397 BONFANTI FILIPPO VAGAL Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  1

 658066 MYSHTAKU NIKOLAS TOLMF Qualificato 1,00  13  23  10 5 5  5

 655343 LENELLI LEONARDO MIBRE Qualificato 0,83  19  28  9 6 6  2

 674958 GIOGLIO NUNZIO BSLEO Qualificato 0,83  11  25  14 7 7  7

 668542 KOVACS MATTEO MIBRE Qualificato 0,80  13  23  10 8 8  1

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JU BGPOL Qualificato 0,80  10  19  9 9 9  4

 666873 CERIELLO EDOARDO MBMOZ Qualificato 0,80  9  21  12 10 10  5

 664662 RICHIARDI CARLO TOCS Qualificato 0,80  6  22  16 11 11  6

 656216 VIOLA TOMMASO BGPOL Qualificato 0,67  14  28  14 12 12  3

 666861 PASSONI MARCO MBMOZ Qualificato 0,67  8  26  18 13 13  7

 654966 PALETTI TOMMASO MIMAN Qualificato 0,67  7  25  18 14 14  2

 673611 DE LUCCHI CESARE VAPPR Qualificato 0,67  7  24  17 15 15  2

 664803 MILANO LORENZO TOCS Qualificato 0,67  3  23  20 16 16  3

 666862 COLOMBO SEBASTIANO MBMOZ Qualificato 0,60  8  19  11 17 17  6

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO BSSCA Qualificato 0,60  7  21  14 18 18  4

 649783 ZORZAN RICCARDO MIMAN Qualificato 0,60  5  16  11 19 19  1

 658463 BESANA TIZIANO MIBRI Qualificato 0,50  3  23  20 20 20  2

 674262 GUZZI GIOVANNI MIAMB Qualificato 0,50 -1  23  24 21 21  3

 662505 BONO GIORGIO TOCHI Qualificato 0,50 -6  20  26 22 22  3

 658717 ROMEO TOMMASO MIBRI Qualificato 0,40  3  18  15 23 23  5

 651725 CAGGIANO FRANCESCO TOLMF Qualificato 0,40 -1  15  16 24 24  1

 671493 DI FRANCESCO LUCA MBMOZ Qualificato 0,40 -1  13  14 25 25  4

 655098 BALDESCHI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,40 -2  16  18 26 26  5

 668646 TAIE' RICCARDO VAPPR Qualificato 0,40 -3  14  17 27 27  5

 654903 FUOCO LORENZO TOCHI Qualificato 0,40 -4  16  20 28 28  4

 663030 PUSKAR FRANCESCO MIMAN Qualificato 0,40 -5  17  22 29 29  4

 654939 GIRALDIN MATTEO VAPPR Qualificato 0,40 -7  10  17 30 30  4

 660790 VASTA EDOARDO FRANCE MIBRI Qualificato 0,40 -8  14  22 31 31  6

 669768 ZORDAN GIOVANNI BSSAL Qualificato 0,33 -5  21  26 32 32  7

 677867 ASPESI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 0,33 -8  17  25 33 33  2

 654784 PEVERELLI LORENZO BGPOL Qualificato 0,33 -11  15  26 34 34  7

 659234 ZENARI JACOPO MNMAN Qualificato 0,33 -13  14  27 35 35  2

 654967 LEPRI GIACOMO MIMAN Qualificato 0,20 -10  12  22 36 36  6

 673070 PEZZINI ANDREA MNMAN Qualificato 0,20 -14  7  21 37 37  1

 672905 RIZZI MARCO VAPPR Qualificato 0,17 -10  15  25 38 38  3

 655118 MUSCETTI PIETRO MIMAN Qualificato 0,17 -11  16  27 39 39  7

 672411 OTTONELLI GABRIELE TORAM Qualificato 0,17 -12  16  28 40 40  7

 676471 ZAMBELLI MATTIA BSSAL Qualificato 0,17 -15  14  29 41 41  2

 672233 FIORITO RODOLFO AUGUSTO VAGAL Qualificato 0,00 -16  9  25 42 42  6

 662501 BEGA TOMMASO LORENZ MIBRE Qualificato 0,00 -20  5  25 43 43  5

 662887 GITTI PIETRO MIMAN Qualificato 0,00 -21  9  30 44 44  3

 671358 DELMONTE CHRISTIAN MIBRI Qualificato 0,00 -22  3  25 45 45  1

 651806 GIORDANO THOMAS CNCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 666179 VIALE ALESSANDRO CNCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 KOVACS MATTEO 668542 3 V V V 0 V  0,800  13  23MIBRE

 2 BONFANTI FILIPPO 657397 V V V V 0 V  1,000  19  25VAGAL

 3 CAGGIANO FRANCESCO 651725 2 2 V V 0 1  0,400 -1  15TOLMF

 4 PEZZINI ANDREA 673070 1 1 0 V 0 0  0,200 -14  7MNMAN

 5 DELMONTE CHRISTIAN 671358 1 0 1 1 0 0  0,000 -22  3MIBRI

 6 GIORDANO THOMAS 651806 A A A A A A  0,000  0  0CNCS

 7 ZORZAN RICCARDO 649783 1 0 V V V 0  0,600  5  16MIMAN

 2Girone N.

 1 ASPESI ALESSANDRO 677867 4 V 3 0 0 V  0,330 -8  17VAGAL

 2 ZENARI JACOPO 659234 V 0 v4 1 0 4  0,330 -13  14MNMAN

 3 BESANA TIZIANO 658463 4 V V 4 0 V  0,500  3  23MIBRI

 4 PALETTI TOMMASO 654966 V 3 2 V V V  0,670  7  25MIMAN

 5 DE LUCCHI CESARE 673611 V V V 2 2 V  0,670  7  24VAPPR

 6 LENELLI LEONARDO 655343 V V V 3 V V  0,830  19  28MIBRE

 7 ZAMBELLI MATTIA 676471 1 V 3 1 2 2  0,170 -15  14BSSAL

 3Girone N.

 1 RIZZI MARCO 672905 2 V 4 0 4 0  0,170 -10  15VAPPR

 2 MILANO LORENZO 664803 V V V 1 V 2  0,670  3  23TOCS

 3 GITTI PIETRO 662887 0 2 3 1 1 2  0,000 -21  9MIMAN

 4 BONO GIORGIO 662505 V 3 V 2 V 0  0,500 -6  20TOCHI

 5 VIOLA TOMMASO 656216 V V V V 4 4  0,670  14  28BGPOL

 6 GUZZI GIOVANNI 674262 V 3 V 4 V 1  0,500 -1  23MIAMB

 7 GALLI FILIPPO 661781 V V V V V V  1,000  21  30VAGAL

 4Girone N.

 1 PUSKAR FRANCESCO 663030 2 V V 3 2  0,400 -5  17MIMAN

 2 GIRALDIN MATTEO 654939 V 0 V 0 0  0,400 -7  10VAPPR

 3 DI FRANCESCO LUCA 671493 4 v2 v4 1 2  0,400 -1  13MBMOZ

 4 FUOCO LORENZO 654903 3 4 1 V v3  0,400 -4  16TOCHI

 5 RUBAGOTTI MASSIMILIANO 650067 V V V 4 2  0,600  7  21BSSCA

 6 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR 651773 V v4 v3 2 V  0,800  10  19BGPOL
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BALDESCHI ALESSANDRO 655098 3 V 1 2 V 0  0,400 -2  16MIMAN

 2 MYSHTAKU NIKOLAS 658066 V v4 V v4 V 0  1,000  13  23TOLMF

 3 ROMEO TOMMASO 658717 2 3 3 V V 0  0,400  3  18MIBRI

 4 CERIELLO EDOARDO 666873 V 1 V V V 0  0,800  9  21MBMOZ

 5 TAIE' RICCARDO 668646 V 3 0 1 V 0  0,400 -3  14VAPPR

 6 BEGA TOMMASO LORENZO 662501 1 0 1 2 1 0  0,000 -20  5MIBRE

 7 VIALE ALESSANDRO 666179 A A A A A A  0,000  0  0CNCS

 6Girone N.

 1 VASTA EDOARDO FRANCESCO 660790 V 2 1 1 V  0,400 -8  14MIBRI

 2 LEPRI GIACOMO 654967 4 3 0 0 V  0,200 -10  12MIMAN

 3 RICHIARDI CARLO 664662 V V 2 V V  0,800  6  22TOCS

 4 BADOLATO LORENZO 655308 V V V V V  1,000  20  25MIBRE

 5 COLOMBO SEBASTIANO 666862 V V 3 1 V  0,600  8  19MBMOZ

 6 FIORITO RODOLFO AUGUSTO 672233 3 2 3 1 0  0,000 -16  9VAGAL

 7Girone N.

 1 SANFELICI CARLO ENRICO 649933 V V V V V V  1,000  20  30CNCS

 2 PEVERELLI LORENZO 654784 2 1 V 2 V 0  0,330 -11  15BGPOL

 3 PASSONI MARCO 666861 3 V V V V 3  0,670  8  26MBMOZ

 4 OTTONELLI GABRIELE 672411 0 2 2 V 3 4  0,170 -12  16TORAM

 5 MUSCETTI PIETRO 655118 2 V 2 3 3 1  0,170 -11  16MIMAN

 6 ZORDAN GIOVANNI 669768 3 4 3 V V 1  0,330 -5  21BSSAL

 7 GIOGLIO NUNZIO 674958 0 V V V V V  0,830  11  25BSLEO
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PEVERELLI LORENZO 12/05/05 654784  112BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

VIOLA TOMMASO 19/08/05 656216  52SI

ZORLONI RICCARDO LUC 07/03/05 651773  75SI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05 674958  44BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

ZAMBELLI MATTIA 12/05/05 676471  9.999BSSAL-A.S.D. LIBERTAS SALO' BS SI

ZORDAN GIOVANNI 01/07/05 669768  193SI

RUBAGOTTI MASSIMILIANO 18/07/05 650067  20BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

GIORDANO THOMAS 07/01/05 651806  168CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

SANFELICI CARLO ENRICO 23/04/05 649933  41SI

VIALE ALESSANDRO 26/04/05 666179  194SI

CERIELLO EDOARDO 28/11/05 666873  26MBMOZ-SCHERMA MONZA A.S.D. SI

COLOMBO SEBASTIANO 21/06/05 666862  30SI

DI FRANCESCO LUCA 19/03/05 671493  51SI

PASSONI MARCO 26/11/05 666861  85SI

GUZZI GIOVANNI 05/10/05 674262  278MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD SI

BADOLATO LORENZO 12/02/05 655308  47MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. SI

BEGA TOMMASO LOR 03/07/05 662501  242SI

KOVACS MATTEO 23/07/05 668542  68SI

LENELLI LEONARDO 07/08/05 655343  5SI

BESANA TIZIANO 07/09/05 658463  63MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

DELMONTE CHRISTIAN 08/06/05 671358  281SI

ROMEO TOMMASO 19/08/05 658717  50SI

VASTA EDOARDO FRAN 13/10/05 660790  113SI

BALDESCHI ALESSANDRO 30/09/05 655098  136MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

GITTI PIETRO 23/07/05 662887  157SI

LEPRI GIACOMO 13/07/05 654967  189SI

MUSCETTI PIETRO 04/11/05 655118  277SI

PALETTI TOMMASO 18/04/05 654966  71SI

PUSKAR FRANCESCO 13/01/05 663030  160SI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05 649783  69SI

PEZZINI ANDREA 10/06/05 673070  292MNMAN-MANTOVA SCHERMA A.S.D. SI

ZENARI JACOPO 04/10/05 659234  158SI

BONO GIORGIO 15/07/05 662505  144TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

FUOCO LORENZO 25/08/05 654903  139SI

MILANO LORENZO 26/02/05 664803  83TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

RICHIARDI CARLO 23/09/05 664662  111SI

CAGGIANO FRANCESCO 22/03/05 651725  159TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

MYSHTAKU NIKOLAS 20/07/05 658066  100SI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05 672411  219TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

ASPESI ALESSANDRO 07/05/05 677867  161VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d. SI

BONFANTI FILIPPO 01/08/05 657397  3SI

FIORITO RODOLFO AUGU 24/09/05 672233  171SI

GALLI FILIPPO 09/06/05 661781  7SI

DE LUCCHI CESARE 26/08/05 673611  9.999VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIRALDIN MATTEO 28/09/05 654939  247SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  9.999SI

TAIE' RICCARDO 29/10/05 668646  9.999SI
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONFANTI FILIPPO 01/08/05  657397 31 VAGALSI

LENELLI LEONARDO 07/08/05  655343 52 MIBRESI

GALLI FILIPPO 09/06/05  661781 73 VAGALSI

RUBAGOTTI MASSIMILIANO 18/07/05  650067 204 BSSCASI

CERIELLO EDOARDO 28/11/05  666873 265 MBMOZSI

COLOMBO SEBASTIANO 21/06/05  666862 306 MBMOZSI

SANFELICI CARLO ENRICO 23/04/05  649933 417 CNCSSI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05  674958 448 BSLEOSI

BADOLATO LORENZO 12/02/05  655308 479 MIBRESI

ROMEO TOMMASO 19/08/05  658717 5010 MIBRISI

DI FRANCESCO LUCA 19/03/05  671493 5111 MBMOZSI

VIOLA TOMMASO 19/08/05  656216 5212 BGPOLSI

BESANA TIZIANO 07/09/05  658463 6313 MIBRISI

KOVACS MATTEO 23/07/05  668542 6814 MIBRESI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05  649783 6915 MIMANSI

PALETTI TOMMASO 18/04/05  654966 7116 MIMANSI

ZORLONI RICCARDO LUCA J 07/03/05  651773 7517 BGPOLSI

MILANO LORENZO 26/02/05  664803 8318 TOCSSI

PASSONI MARCO 26/11/05  666861 8519 MBMOZSI

MYSHTAKU NIKOLAS 20/07/05  658066 10020 TOLMFSI

RICHIARDI CARLO 23/09/05  664662 11121 TOCSSI

PEVERELLI LORENZO 12/05/05  654784 11222 BGPOLSI

VASTA EDOARDO FRANCE 13/10/05  660790 11323 MIBRISI

BALDESCHI ALESSANDRO 30/09/05  655098 13624 MIMANSI

FUOCO LORENZO 25/08/05  654903 13925 TOCHISI

BONO GIORGIO 15/07/05  662505 14426 TOCHISI

GITTI PIETRO 23/07/05  662887 15727 MIMANSI

ZENARI JACOPO 04/10/05  659234 15828 MNMANSI

CAGGIANO FRANCESCO 22/03/05  651725 15929 TOLMFSI

PUSKAR FRANCESCO 13/01/05  663030 16030 MIMANSI

ASPESI ALESSANDRO 07/05/05  677867 16131 VAGALSI

GIORDANO THOMAS 07/01/05  651806 16832 CNCSSI

FIORITO RODOLFO AUGUST 24/09/05  672233 17133 VAGALSI

LEPRI GIACOMO 13/07/05  654967 18934 MIMANSI

ZORDAN GIOVANNI 01/07/05  669768 19335 BSSALSI

VIALE ALESSANDRO 26/04/05  666179 19436 CNCSSI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05  672411 21937 TORAMSI

BEGA TOMMASO LOREN 03/07/05  662501 24238 MIBRESI

GIRALDIN MATTEO 28/09/05  654939 24739 VAPPRSI

MUSCETTI PIETRO 04/11/05  655118 27740 MIMANSI

GUZZI GIOVANNI 05/10/05  674262 27841 MIAMBSI

DELMONTE CHRISTIAN 08/06/05  671358 28142 MIBRISI

PEZZINI ANDREA 10/06/05  673070 29243 MNMANSI

DE LUCCHI CESARE 26/08/05  673611 9.99944 VAPPRSI

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 9.99945 VAPPRSI

TAIE' RICCARDO 29/10/05  668646 9.99946 VAPPRSI

ZAMBELLI MATTIA 12/05/05  676471 9.99947 BSSALSI
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